Caractéristiques

NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H140/8 SAB XRM

capacité du réservoir de carburant (I)

capacité du réservoir de détergent (l)

consommation de fioul (kg/h)

débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
matériau de la culasse
matériau des pistons
modele

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tambour enrouleur
température max. (°c)
tension - phases (v )

type de pompe

vitesse de rotation de la pompe (tr/min)

Référence

195530 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H140/8 SAB XRM

Consulter la fiche produit

25/12/2025

ICA

Stop total immediate arréte instantanément la machine lorsque la gachette est relachée
allumage chaudiéere assure de faibles niveaux d'émissions lors du démarrage de la

chaudiere

équipé d'une poignée, une lance, une lance rotabuse, une pulvérisateur de mousse, un

flexible
HP 8 m.

0,5
1,9
450
750
480
680

8
laiton
inox
pw-h140/8 sab xrm
55
140
2,5
oui
60
230
axiale

2800

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/nettoyeur-hp-eau-chaude-mono-pw-h140-8-sab-xrm-p143905
http://www.tcpdf.org

