

# NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H140/8 SAB XRM

## ICA

Stop total immédiate arrête instantanément la machine lorsque la gâchette est relâchée  
allumage chaudière assure de faibles niveaux d'émissions lors du démarrage de la chaudière  
équipé d'une poignée, une lance, une lance rotabuse, une pulvérisateur de mousse, un flexible  
HP 8 m.

## Caractéristiques

capacité du réservoir de carburant (l)	4
capacité du réservoir de détergent (l)	0,5
consommation de fioul (kg/h)	1,9
débit (l/h)	450
hauteur (mm)	750
largeur (mm)	480
longueur (mm)	680
longueur de flexible (m)	8
matériau de la culasse	laiton
matériau des pistons	inox
modèle	pw-h140/8 sab xrm
poids (kg)	55
pression de service (bar)	140
puissance absorbée (kw)	2,5
tambour enrouleur	oui
température max. (°c)	60
tension - phases (v)	230
type de pompe	axiale
vitesse de rotation de la pompe (tr/min)	2800

Référence	Prix HT
195530 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H140/8 SAB XRM	-